Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº131/2024/PAS/IFSULDEMINAS

19 de novembro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados para a composição da C omissão de levantamento dos
inventários dos bens de consumo (almoxarifado) e dos bens móveis (patrimônio) do exercício de 2024:

Setor/LaboratórioSetor/Laboratório RepresentanteRepresentante

Biblioteca Romilda Pinto da Silveira, SIAPE 1659471

Laboratórios de Moda Pâmela Tavares de Carvalho, SIAPE 2084405

Laboratório de Imagem e Vídeo Rodrigo Silva Nascimento, SIAPE 2140934

Laboratórios de Enfermagem Regiane Mendes Costa Paiva, SIAPE 1957634

Laboratório de Matemática Fredy Coelho Rodrigues, SIAPE 1730660

Laboratório de Física Thomé Simpliciano Almeida, SIAPE 2028502

Laboratório de Biologia Tatiane Beltramini Souto, SIAPE 1306527

Laboratório de Química André Luis Alves Moura, SIAPE 1729084

NTI Igor Xavier de Magalhães Silva Brasil, SIAPE 3270802

NEAD Igor Xavier de Magalhães Silva Brasil, SIAPE 3270802

Infraestrutura Felipe Palma Fonseca, SIAPE 1941440

Academia Wagner Edson Farias dos Santos, SIAPE 1553303

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Consultório Odontológico Natália Lopes Vicinelli Soares, SIAPE 2861185

Enfermaria Cláudia dos Santos Valvassora Silveira, SIAPE 1445707

Espaço Maker João Carlos de Oliveira, SIAPE 1331024

Rádio Juliano de Souza Caliari, SIAPE 1918583

Art. 2º -A portaria entra em vigor na presente data e validade por 01 ano.

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 19/11/2024 18:28:24.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 19/11/2024. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

502047
da3e7fa057

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais